

هنر سلازر کابل رویاروی

مرد سلازر و جنگ سلازر



با قلم‌موهای کوچک و بزرگ و جعبه‌های رنگ و ابزار نقاشی به جان دیوارهای بلند بتونی امنیتی کابل افتاده‌اند.

دیوارهایی که مهم‌ترین مراکز پایتخت را محاصره کرده و شهر را شبیه زندانی بزرگ ساخته‌اند.

گروهی که به این دیوارها حمله می‌کنند مخالف این دیوارهای بتونی است اما می‌دانند که وجود این دیوارها شاید از روی ناچاری است.

می‌کنند سنگ، چوب، تفنگ و توپ و تانک نیست.

در کابل پایتخت افغانستان تقریباً همه سفارت‌خانه‌ها، ادارات مهم دولتی، خیابان‌های محل زندگی رهبران پیشین و مقام‌های فعلی و کوچه‌های منتهی به دفاتر موسسات بین‌المللی بسا این دیوارهای بزرگ بتونی محافظت می‌شوند.

از بیم حملات انتحاری و تهاجمی مخالفان مسلح دولت این دیوارها در سال‌های اخیر نه تنها کم نشده که هر روز قامت‌شان افراشته‌تر و ضخامت‌شان بیشتر هم شده.

در افغانستان گوش خیلی‌ها با کلمات جنگ‌سلازر، مردسلازر و ... آشناست اما گروه تازه‌ای که ظهور کرده هیچ یک از این‌ها نیست بلکه «هنر سلازر» است و آمده علیه جنگ‌سلازر و مردسلازر بایستد.

این گروه رضاکار که دست کم ده فعال مدنی و هنرمند عضو آن هستند، می‌گویند دیوارهای امنیتی کابل را از میان بر می‌دارد و به جای آن شعارهایی «ماندگار»



سو دو کو ۲۵۷۴
7 3 4 9 7 8 4 1 8 9 8 7 1 5 3 5 4 2 4 3 4 8 5 6 9 2

طالع بینی روزانه
حمل شاید مطمئن نیستید که یک نفر از شما سوء استفاده می‌کند اما بگریزید، کمی صبر کنید.
ثور حق دارید ناراحت باشید زیرا بدون این که از حقایق یا خبر باشید مطمئن شوید بهتر است قدم اول را بردارید تا به تدریج تجربه کسب می‌کنید.

اسکار دی کاپریو فروش فریره را بالا برد

اهدای جایزه اسکار به لئوناردو دی کاپریو موجب شد تا فروش فریره بالا برود. سه نقل از ایندیندنت، فریره وسیله‌ای بود که دی کاپریو در فیلم «سرآغاز» ساخته کریستوفر نولان، برای تشخیص واقعیت از خواب از آن استفاده می‌کرد و به آن خیره می‌شد.

کن آدم، طراح صحنه فیلم‌های جیمز باند، درگذشت



سر کن آدم، طراح صحنه ۷ فیلم جیمز باند، از جمله فیلم «جاسوسی که مرا دوست داشت» در ۹۵ سالگی درگذشت.

رکوردهای تاریک «بازی تاج و تخت»



کتاب جرج آر آر مارتین به عنوان پایه و اساس این سریال به دست تماشاگران می‌رسد، این میزان استقبال از تریلر فصل ششم «بازی تاج و تخت» جای شگفتی ندارد.

تریلر جدید سریال «بازی تاج و تخت» در مدت ۲۴ ساعت بیش از ۳۰ میلیون بار دیده شد.

نویسنده ناشناس ایتالیایی در میان نامزدهای جایزه ادبی بوکر بین‌المللی

هستند و نویسندگی چینی که کتابش در چین ممنوع است.

لنا فرانته در نابل به دنیا آمد.

فهرست نهایی نامزدهای این جایزه که شامل شش نفر خواهد بود، ۱۴ اپریل معرفی می‌شود و کتاب برنده این جایزه روز ۱۶ می اعلام می‌شود.

این نویسنده برای کتاب «قصه کودک گم‌گشته»، آخرین قسمت از یک چهارگانه در میان سیزده نامزد فهرست اولیه بوکر دیده می‌شود.

Elena Ferrante The Story of the Lost Child

«شریک زندگی» همکاری مشترک دیگری از آنیستون و بتمن

جنیفر آنیستون و جیلسون بتمن در فیلم کم‌دی دیگری در مقابل هم قرار می‌گیرند.

بازی با اعداد ۲۳۷۴
۲۳۲۸
۷ ۶ ۶ ۵ ۳۱ ۳۲ ۲۹ ۳۰ ۲۸ ۳۰

نیکلاس کیچ کارگردانی می‌کند

نیکلاس کیچ بازیگر سرشناس یک بار دیگر روی صندلی کارگردانی می‌نشیند.

شطرنج ۲۳۸۵
نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

جواب شطرنج ۲۳۷۴
فیل را در خانه f3 حرکت دهید.